2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2013                                                                                                             № 156
с. Топчиха
	О признании утратившим силу в части постановления Администрации района от 24.11.2009 № 445 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг»

В соответствии с распоряжением Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 22.01.2013 № 19 «О признании утратившим силу постановлений Администрации района» с 01.01.2013 в части, касающейся признания утратившим силу постановления Администрации района от 24.11.2009 № 445 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг».

2. Признать утратившими силу с 01.01.2013 пункты 2 и 4 постановления Администрации района от 24.11.2009 № 445 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг».
3. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям и исполнителям коммунальных услуг в срок до 15.04.2013 произвести перерасчет размера платы граждан за коммунальные услуги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский района.

 Глава Администрации района                                                           А.Н. Григорьев